
13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 1/15

Zarząd Dróg Powiatowych w Szamotułach: „Remont drogi powiatowej nr 1867P Otorowo – Czyściec,

na odcinku Kamionka – Czyściec, polegający na utwardzeniu pobocza płytami betonowymi na

odcinku ok. 2200 mb.”
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nie

 

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych 

Nie

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii,

o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy

chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania 

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 

Nie

 
 
Ogłoszenie nr 617030-N-2018 z dnia 2018-09-13 r. 
 

 
 



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 2/15

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów: 

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej 

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych w Szamotułach, krajowy numer identyfikacyjny

631277227, ul. B. Chrobrego  6 , 64-500  Szamotuły, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

612924032, e-mail kosickas@zdp-szamotuly.pl, faks 612924032. 

Adres strony internetowej (URL): 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania,

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie

postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy

zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających): 

I.4) KOMUNIKACJA: 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Nie 

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia

Nie 



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 3/15

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie 

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie

Nie 

adres 

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

 

Adres: 

 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne

Nie 

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem:

(URL) 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Remont drogi powiatowej nr 1867P Otorowo

– Czyściec, na odcinku Kamionka – Czyściec, polegający na utwardzeniu pobocza płytami betonowymi

na odcinku ok. 2200 mb.” 



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 4/15

Numer referencyjny: ZDP.272.21.2018 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny 

Nie

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: 

 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy: 

 

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: IV. Przedmiot

zamówienia: Nazwa nadana zamówieniu: „Remont drogi powiatowej nr 1867P Otorowo – Czyściec, na

odcinku Kamionka – Czyściec, polegający na utwardzeniu pobocza płytami betonowymi na odcinku ok.

2200 mb.” Przedmiot zamówienia: Remont drogi powiatowej nr 1867P Otorowo – Czyściec, na odcinku

Kamionka – Czyściec, polegający na utwardzeniu pobocza płytami betonowymi na odcinku ok. 2200 mb.

Teren robót zlokalizowany jest w pasie drogowym drogi powiatowej 1867P na odcinku Kamionka –

Czyściec. Droga posiada nawierzchnią z betonu asfaltowego o szerokości ok 4 m brakuje chodników,

zatok, występuje jedynie zjazd o nawierzchni ulepszonej. Odwodnienie odbywa się powierzchniowo na

teren przyległu. Drogę przecinają dwa cieki wodne na których zokalizowane są przepusty. Na drodze

odbywa się umiarkowany ruch samochodowy. W rejonie projektowanej inwestycji: - nie występują inne

obiekty budowlane - występuje kolizja z drzewami i krzewami, - znajduje się podziemne uzbrojenie

terenu w postaci sieci: teletechnicznej, wodociągowej i gazowej. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia zawiera projekt budowlano-wykonawczy, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót

budowlanych, przedmioary, przekrój, zwanymi w dalszej treści także OPZ. Zamawiający przewiduje

jedną płatność po bezusterkowym odbiorze przedmiotu zamówienia. Przy realizacji zamówienia



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 5/15

Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania jedynie wyrobów dopuszczonych do używania w

budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.

1332, ze zm.) oraz ustawy o wyrobach budowlanych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1570, ze zm.) oraz innych

przepisów, o ile mają zastosowanie. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i

obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru

wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z

uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 1) zmiany ceny w zakresie wysokości stawki

podatku VAT, jeżeli zostanie ogłoszona ustawowa jej zmiana - nie wymaga się sporządzenia aneksu, 2)

przedłużenie terminu wykonania umowy, jeżeli niemożność dotrzymania pierwotnego terminu stanowi

konsekwencję: a) konieczności wykonania zamówień dodatkowych lub robót zamiennych, b) przyczyn

zależnych od Zamawiającego, Organów Administracji, innych osób lub podmiotów, za których działania

nie odpowiada Wykonawca, c) siły wyższej, d) warunków atmosferycznych nie pozwalających na

realizację robót, dla których określona odpowiednimi normami technologia wymaga właściwych

warunków atmosferycznych, e) zmian spowodowanych warunkami geologicznymi, terenowymi (w

szczególności przebiegiem urządzeń podziemnych, instalacji lub obiektów infrastrukturalnych),

archeologicznymi, wodnymi itp., odmiennymi od przyjętych w dokumentacji projektowej tj. np.: wyższy

poziom wody gruntowej, inny przebieg urządzenia podziemnego, podziemna komora, której nie ma w

planach itp.), W powyższych przypadkach termin wykonania umowy może ulec odpowiedniej zmianie -

jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru Wykonawcy

nie można było uniknąć takiej zmiany. 3) Zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w

zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy; 4) Dopuszczalne są roboty zamienne w

zakresie zmian materiałów, technologii, urządzeń na materiały, technologie i urządzenia spełniające

parametry techniczne i jakościowe lub o wyższych parametrach niż określone w specyfikacji istotnych

warunków zamówienia, dokumentacji technicznej i ofercie Wykonawcy. Uzasadnienie zmian –

prawidłowa realizacja przedmiotu umowy, obniżenie kosztów budowy lub eksploatacji, zapewnienie

optymalnych parametrów technicznych i jakościowych robót. Za wykonanie robót zamiennych

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości obliczonej zgodnie z zasadami ustalonymi w § 13 ust.

4. Roboty zamienne mogą być realizowane wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego pod

rygorem nieważności, poprzedzonej uzasadnionym pisemnym zgłoszeniem przez wykonawcę zakresu

robót zamiennych. 5) Wykonawca może wystąpić z wnioskiem, o zmianę, na piśmie, nie później niż w

terminie 7 dni od zaistnienia powyższych okoliczności. 6) W przypadku zmiany albo rezygnacji z

podwykonawcy – jeżeli dotyczy ona podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu wykazania



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 6/15

spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 tej ustawy, wykonawca

jest obowiązany wykazać zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub wykonawca

samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie

zamówienia; 7) zawsze dopuszczalne są zmiany w rozumieniu art. 144 ust. 1 uPzp. jednakże nie stanowi

to obowiązku, z którego Wykonawca mógłby wnosić roszczenie wobec Zamawiającego. Zgodnie z art. 29

ust. 3 uPzp wykonawca lub podwykonawca winien dysponować minimum 1 osobą zatrudnioną w

wymiarze pełnego etatu na podstawie umowy o pracę, która będzie wykonywać pracę w sposób kreślony

w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy w zakresie: robotnik drogowy (1 os.)

uprawniony do kierowania ruchem drogowym. Wykonawca lub podwykonawca, najpóźniej w dniu

podpisania umowy w niniejszym przedmiocie, winien złożyć stosownej treści oświadczenie.

Zamawiający zastrzega prawo do weryfikacji sposobu zatrudnienia ww. osób poprzez wezwanie

Wykonawcy lub podwykonawcy do złożenia odpowiednio oświadczenia oraz poprzez bezpośrednie

rozmowy z osobami wykonującymi roboty. W przypadku wykonywania ww. czynności przez osoby

niezatrudnione zgodnie z art. 22 § 1 KP Zamawiający nałoży kary umowne w wysokości 1500 zł za

każdy ujawniony przypadek. W przypadku stwierdzenia, pomimo wezwania, że osoby wykonujące roboty

nie są zatrudnione zgodnie z SIWZ, Zamawiający zastrzega możliwość natychmiastowego rozwiązania

umowy z winy wykonawcy. W przypadku użycia w załącznikach do niniejszej SIWZ nazw materiałów,

producentów czy znaków towarowych, należy je traktować, jako przykładowe, mające na celu

doprecyzowanie przedmiotu zamówienia oraz określające standard techniczny i jakościowy. Ilekroć

SIWZ wskazuje znak towarowy materiału, patent lub pochodzenie, Wykonawca może zastosować

wskazany lub równoważny, inny materiał spełniający wymogi techniczne wskazanego oraz posiadający

właściwości użytkowe zgodne z wymogami określonymi w Polskich Normach przenoszących normy

europejskie lub normach innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego

przenoszących te normy. W przypadku braku Polskich Norm przenoszących normy europejskie lub norm

innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy

europejskie oraz norm, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp przy opisie przedmiotu

zamówienia uwzględnia się w kolejności: − Polskie Normy; − Polskie aprobaty techniczne; − Polskie

specyfikacje techniczne dotyczące projektowania, wyliczeń i realizacji robót budowlanych oraz

wykorzystania dostaw; − Krajowe deklaracje zgodności oraz krajowe deklaracje właściwości użytkowych

wyrobu budowlanego lub krajowe oceny techniczne wydawane na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia

2004r. o wyrobach budowlanych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1570, ze zm.) Wykonawca, który powołuje się

na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane

przez niego roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Materiały, wyroby,

rozwiązania techniczne do wykonania zamówienia należy przyjmować w kategorii i jakości nie niższej



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 7/15

(równoważne) niż te wskazane w SIWZ i załącznikach do niej. Wykonawca odpowiedzialny jest za

powstałe w toku własnych prac odpady oraz za właściwy sposób postępowania z nimi, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 992) Wywóz odpadów

budowlanych i ich utylizacja odbywa się na kosz Wykonawcy. Okres gwarancji udzielonej przez

wykonawcę na wykonane roboty wynosi minimum 36 miesięcy od dnia odbioru robót (podlega ocenie w

kryteriach oceny ofert). CPV: 45000000-7 

 

II.5) Główny kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 

 

 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 

Wartość bez VAT: 

Waluta: 

 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie 

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach:    lub dniach: 

lub 

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2018-12-15 

 

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 8/15

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: 

Informacje dodatkowe 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: 

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp

Nie Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

 

 

 

 

 

 

 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

Nie 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 9/15

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP: 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

 

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

XIV. Wadium 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5.000,00 zł wniesionym przed

upływem terminu składania ofert. 2. Wadium może być wniesione w następujących formach: 1)

pieniądzu – PLN; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach

bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 3. Wadium wnoszone w

pieniądzu PLN należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy

Duszniki O/Szamotuły, konto nr 55 9072 0002 2004 0440 0208 0016 z dopiskiem: „Wadium, nr

sprawy: ZDP.272.21.2018 – Remont drogi 1867P. Potwierdzenie polecenia przelewu zaleca się

dołączyć do oferty. Wadium uważa się za wniesione, jeżeli kwota wadium znajdzie się na rachunku

wskazanym przez zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 4. W przypadku wniesienia

wadium w formie innej niż pieniężna - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium

należy złożyć w ofercie. 5. Zabezpieczenie wniesione w formie gwarancji bankowej lub

ubezpieczeniowej musi być nieodwołalne i bezwarunkowe, a w swojej treści musi określać warunki,



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 10/15

których zaistnienie spowoduje powstanie po stronie gwaranta obowiązku zapłaty. Gwarancja powinna

być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać także następujące elementy: a)

nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta (banku lub

instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib; b) określenie

wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją; c) kwotę gwarancji; d) termin ważności

gwarancji. 6. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert i musi obejmować

okres związania ofertą. 7. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ

spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7b ustawy Prawo zamówień publicznych.

8. Zamawiający zwróci wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta zostanie

wybrana jako najkorzystniejsza. 9. Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako

najkorzystniejsza, zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie

zamówienia publicznego. 10. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy Prawo zamówień publicznych, z

przyczyn leżących po jego stronie, nie złoży oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1

ustawy, pełnomocnictw lub nie wyrazi zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2

pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, co spowoduje brak możliwości wybrania oferty złożonej

przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 11. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek

wykonawcy, który wycofa ofertę przed upływem terminu składania ofert. 12. Zamawiający zatrzyma

wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta zostanie wybrana: 1) odmówi podpisania

umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniesie

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie

zamówienia publicznego stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie 

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie 

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych: 



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 11/15

Nie 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: 

 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców   

Przewidywana minimalna liczba wykonawców 

Maksymalna liczba wykonawców   

Kryteria selekcji wykonawców: 

 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta: 

 

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej: 

 

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych: 



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 12/15

 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów: 

 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) 

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: 

 

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej: 

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia: 

 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz

jaki będzie termin ich udostępnienia: 

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej: 

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień): 

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych

w zakresie połączeń: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej: 

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

 

Czas trwania: 

 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: 

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej: 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

IV.2.2) Kryteria 

Kryteria Znaczenie

CENA 60,00



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 13/15

 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony) 

Nie 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty: 

 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji 

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: 

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów): 

 

Informacje dodatkowe 

 

 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: 

 

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili

rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

 

Wstępny harmonogram postępowania: 

 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: 

Należy podać informacje na temat etapów dialogu: 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać

wszystkie oferty: 

 



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 14/15

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: 

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień: 

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania: 

 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: godzina: 

Termin otwarcia licytacji elektronicznej: 

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: 

 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

 

Informacje dodatkowe: 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 



13.09.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e9408738-2678-42c6-8efa-63a0cc698a61 15/15

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): 

 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 

 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2018-09-27, godzina: 10:00, 

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): 

Nie 

Wskazać powody: 

 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu 

> 

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: 

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące

sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane 

IV.6.6) Informacje dodatkowe: 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

 

 

 

 


